

COMUNE DI CAPRI LEONE

Città Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana: Dott. Simone Vessia

Registro Determinazioni dell'Area Amministrativa Istituzionale n. 53 del M. 11.2011

Registro Generale delle Determinazioni n. 778del 17-11-2021

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 182/2021 all'Avv. Stefano Polizzotto quale acconto sulle prestazioni professionali per proporre opposizione all'atto di citazione in appello di BFF Bank s.p.a. nuova denominazione di Banca Farmafactoring s.p.a. avverso la sentenza n. 324/21, emessa dal Tribunale di Patti...

L'anno DUEMILAVENTUNO addi UNDI CI del mese di NOVEMBRE nella Casa Comunale;

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE E VIGILANZA URBANA

Visto il provvedimento sindacale n. 27 del 30/10/2020 di nomina formale dello scrivente quale Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana;

Vista la Delibera di G.M. n. 171 del 15/06/2018 avente ad oggetto: "Incarico legale per proporre opposizione all'atto di citazione in appello di BFF Bank s.p.a. nuova denominazione di Banca Farmafactoring s.p.a. avverso la sentenza n. 324/21emessa dal Tribunale di Patti. Autorizzazione a costituirsi in giudizio".

Visto che con determina del Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale n. 41 del 13/07/2021 – R.G. n. 563 del 14/07/2021 veniva nominato, quale legale di fiducia dell'Ente, l'avv. Polizzotto Stefano, con studio in Palermo, e si provvedeva ad impegnare la complessiva somma di € 9.875,31;

Vista la fattura n. 182 del 19/10/2021 dell'Avv.to Polizzotto Stefano, quale acconto sulle prestazioni professionali rese, per le fasi di studio e introduttiva, per l'incarico di cui sopra, ammontante complessivamente ad € 3.857,91;

Ritenuto, quindi, dover liquidare la complessiva somma di € 3.857,91, comprensiva di IVA e CPA, all'Avv.to Polizzotto Stefano;

DETERMINA

- 1. **Liquidare** e pagare per quanto in narrativa, la fattura n. 182 del 19/10/2021, dell'importo di € 3.857,91, comprensiva di IVA e CPA, all'Avv.to Polizzotto Stefano, con studio in Palermo Via T. Tasso, 4, p. I.V.A.: 04593960828 C.F: PLZ SFN 69R26 G797X quale acconto sulle prestazioni professionali rese, relative all'incarico ricevuto con determina del Responsabile dell' Area Amministrativa Istituzionale n 41 del 13/07/2021 R.G. n. 563 del 14/07/2021;
- 2. **Dare atto** che la superiore spesa, sarà fronteggiata con le somme impegnate sul capitolo 1 01 80 308 prenot. imp. n. 991/2021;
- 3. **Trasmettere** la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per i provvedimenti di competenza;
- 4. **Disporre** l'inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale;
- 5. Dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio on line del Comune www.comune.caprileone.me.it per quindici giorni consecutivi.

6. A norma dell'art. 8 della legge n. 241/1990, per come recepita con la L. R. n. 10/1991, si rende noto che responsabile del procedimento è il dott. Vessia Simone.



Il Responsabile dell' Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana (Dott, Simone Vessia)

COMUNE DI CAPRI LEONE

(CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA)

PARERI

In relazione alla superiore determinazione; Richiamata la normativa vigente in materia;

Dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto; Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998; dato atto dell'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. n. 267/2000

Il Responsabile dell' Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana (Dott. Simone Vessia)

UFFICIO DI RAGIONERIA

Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267) e registrazione di impegno spesa al capitolo:

Capitolo 1 01 80 308 prenot. imp. n. 991/2021 sub 2.

Li, 16/11/2021

IL RESPONSABILE DI RACIONERIA E DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Dr. ssa Giuseppina Mangano)